PRS

PRRRRRREE
ONOUITRWNR OOO~NOUTAWNE

19

WNNNNNNDNDNN N
QOWONOUAWNE O

W www
AN

QOO ODDDBADLADAMDDID DOWWWW
WNEFRE OOONOOUTAWNE OOONOU

oo oioaug
QOWONO U A

[2¥e)
N

63

VLG NAAM

20
10
29

6
44

14
13
51
11

17
22
16
30
39
24
28
33
115
45
25
54
60
34
57
113
94
32
36
55

65
37
89
41
97
52
47
81
63
127

42
56
50
49
68
134
48
74
71
117

87

142

109
124
114

103
100

107

A Reniers

Enbr egt s- Theuni s
Conb. Heeren

R van Poppel

J. Antonissen

R van Poppel

M Antoni ssen
Gebr Maas & Zn
R van Peer

Enbr egt s- Theuni s

Enbr egt s- Theuni s
Ad van Dijk

Gebr Maas & Zn

M Antoni ssen

C. Ver hees- Bar enans
Gebr Maas & Zn
Enbr egt s- Theuni s
J. Ui tdehaag

R A M Rene Roks
A. Reniers

A Snmits

Ad van Dijk

C. van Aert

Gebr Maas & Zn
A Snmits

A&C Basti aansen
Corne van Rijen
Enbr egt s- Theuni s
Conb. Heeren

M Antoni ssen

Conb. Oonen

Enbr egt s- Theuni s
J. Uitdehaag

Gebr Maas & Zn
Gebr . v. Peer

Conb. Heeren

Enbr egt s- Theuni s
C. Hell enons

C. Ver hees- Bar emans
J. van Hooi j donk

Gebr Maas & Zn
Gebr Maas & Zn

P. Maas

J. Antonissen

A. Reniers

P.C.J. van Agtnael
Enbr egt s- Theuni s
Enbr egt s- Theuni s
J. Antonissen

P. Maas

R van Peer
Conb. Heeren
F. Nooijens

Ad van Dijk

M Antoni ssen
Gebr Maas & Zn
A Smts

A Snits

Gebr Maas & Zn
C. van Aert

A. Ros

J. van Sprundel

C. Ver hees- Bar enans
C. van Aert

Conb. Conen

P. C. Vernonden
Conb. Oonen

A. Reniers

Conb. Conen

Conb. Oonen

J. Antonissen
F. Damen en Zn
Gebr Maas & Zn
Enbr egt s- Theuni s
J. van Sprundel
Gebr Maas & Zn
Reni ers

van Aert

van Dijk

Ant oni ssen
Hel | enons
Smts

A. Reniers
Conb. Robbeson
C. van Beek
Gebr Maas & Zn
R van Peer
Conb. CQonen

J. Ui tdehaag

J. Ui tdehaag
Conb Al bers
Enbr egt s- Theuni s
J. Uitdehaag
Corne van Rijen
C. van Aert

J. Antonissen
Gebr . v. Peer
Gebr Maas & Zn
B. Aarts

Gebr Maas & Zn
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UITSLAG AFD. 2 RAYON 2 OOST
E28 LA SOUTERRAINE MET 425 DUIVEN OP 14-07-24 LOS 07.30 UUR.

MET/ M N

PLAATS
Langeweg
Hoeven
Etten Leur
Etten Leur
Rucphen
Etten Leur
Spr undel
Zundert
Spr undel
Hoeven

Hoeven
Rucphen
Zundert
Sprundel
Hoeven
Zundert
Hoeven
Schi j f

St. WIllebrord
Langeweg
Zunder t
Rucphen
Acht naal
Zundert
Zunder t

Ri j sbergen
Hoeven
Hoeven
Etten Leur
Spr undel

Spr undel
Hoeven
Schi j f
Zundert
Rucphen
Etten Leur
Hoeven
Etten Leur
Hoeven
Acht naal

Zunder t
Zunder t
Etten Leur
Rucphen
Langeweg
Rucphen
Hoeven
Hoeven
Rucphen
Etten Leur

Spr undel
Etten Leur
Etten Leur
Rucphen
Spr undel
Zundert
Zunder t
Zundert
Zundert
Acht naal
Schijf
Zunder t
Hoeven
Acht naal
Spr undel

Ri j sbergen
Spr undel
Langeweg
Spr undel
Spr undel

Rucphen
Langeweg
Zundert
Hoeven
Zundert
Zunder t
Langeweg
Acht naal
Rucphen
Rucphen
Etten Leur
Zunder t
Langeweg
Etten Leur
Etten Leur
Zunder t
Spr undel
Spr undel
Schi j f

Schi j f

St. Wllebrord
Hoeven
Schij f
Hoeven
Acht naal
Rucphen
Rucphen
Zundert
Spr undel
Zundert

VER. LI DNR
1918.
1918.
1918.
1918.
1963.
1918.
1964.
1995.
1964.
1918.

1918.
1963.
1995.
1964.
1918.
1995.
1918.
1963.
1963.
1918.

1995.
1963.
1995.
1995.
1995.
1952.
1918.
1918.
1918.
1964.

1964.
1918.
1963.
1995.
1963.
1918.
1918.
1918.
1918.
1995.

1995.
1995.
1918.
1963.
1918.
1963.
1918.
1918.
1963.
1918.

1964.
1918.
1918.
1963.
1964.
1995.
1995.
1995.
1995.
1995.

1963.
1995.
1918.
1995.
1964.
1952.
1964.
1918.
1964.
1964.

1963.
1918.
1995.
1918.
1995.
1995.
1918.
1995.
1963.
1963.

1918.
1995.
1918.
1918.
1964.
1995.
1964.
1964.
1963.
1963.

1918.
1918.
1963.
1918.
1995.
1963.
1963.
1995.
1964.
1995.

1233
9377
9326
1403
0176
1403
0889
9037
0001
9377

9377
1261
9037
0889
9006
9037
9377
1244
0009
1233

0534
1261
0003
9037
0534
9003
0010
9377
9326
0889

9042
9377
1244
9037
9027
9326
9377
0734
9006
0008

9037
9037
0416
0176
1233
1287
9377
9377
0176
0416

0001
9326
0751
1261
0889
9037
0534
0534
9037
0003

0770
0551
9006
0003
9042
0671
9042
1233
9042
9042

0176
9369
9037
9377
0551
9037
1233
0003
1261
0176

0734
0534
1233
9237
0006
9037
0001
9042
1244
1244

9211
9377
1244
0010
0003
0176
9027
9037
0412
9037

RI NGNUWM
3-9370190
3-2301705
3-7087987
1-1253873
2-2216311
1-1253872
2- 8531581
0- 2031425
3-9384167
3- 2329935

1-2111155
3-9383102
2-2219421
1-1741439
3- 9369949
0-2011265
2- 2226455
2- 8530730
3-2309161
3-9371211

3-2312135
3-9383117
3-9390245
3-2311731
3- 2309528
9-1747865
2-8516705
3- 2329959
3-2302160
1-1270535

1-1268271
2-2217196
1- 1269994
3-2311826
2- 8531068
1-2110345
3- 2329953
3-2302512
3-9369923
1- 1280555

0-2031411
2-2219653
0- 1559974
2-2216381
3-2302231
2- 8531145
1-2111048
1-2111122
2-2216360
2- 8517577

3-9384107
3-2302184
2- 8517432
2-8530885
3-9384223
3- 2311806
3-2312120
3-2312131
2-2219594
1- 1280337

2- 8530695
1-2120323
9-1734761
0- 1586451
3- 2309302
2- 8528285
3- 2309326
3-9371256
3- 2309339
1-2117984

1-2132007
2-2210463
3-2311838
3-2301756
0-2010923
3-2311862
3-9371219
3-9390243
3-9383107
2-2216352

3-9370576
3-2312158
3-9371163
3-9370292
1- 1255320
0-2011252
3-9384106
1-2117931
3- 9383366
2- 8530751

1- 7055342
1-2111049
1-1269904
3-9369614
3-9390242
9- 6051414
2- 8531051
0-2011251
2- 2216597
3- 2311879

AD/ PR GET

40/ 11
20/ 11
11/ 4
2/ 2
16/ 6
2/
14/ 7
49/ 19
14/ 3
20/

20/
9/5
49/
14/
8/5
49/
20/
13/8
6/3
40/

20/ 7
9/
12/ 6

49/
20/
10/ 2
9/2
20/
11/
14/

13/7
20/
13/
49/
6/3
11/
20/
6/ 3
8/
4/ 2

49/
49/
7/3
16/
40/
4/ 2
20/
20/
16/
7/

14/
11/
5/1
9/
14/
49/
20/
20/
49/
12/

11/2
6/ 4
8/

12/

13/
3/2

13/

40/

13/

13/

16/
8/2
49/
20/
6/
49/
40/
12/

16/

6/
20/
40/

6/ 2

5/2
49/
14/
13/
13/
13/

3/2
20/
13/

12/
16/
6/
49/
8/1
49/

1
11
11
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IS

AFSTAND
644, 973
634, 324
636, 648
637, 686
630, 208
2
630, 599
628, 444
631, 626
2
3
630, 187
2

2
635, 169
3
4
627, 146
632,678
2

624, 676
2

622, 659
4
2
631, 443
634, 214

629, 925
3

7
637, 403
2

621, 463
6
7
636, 724

wnN

630, 157

AN NDWO©®

638, 130

NORMWOR_W

626, 842
625, 114

N ww

633, 844

635, 753
636, 063
12

633, 628
14

ZUl V. TYD
04.
57.
59.
00.
58.
03.
59.
59.
02.
04.

04.
03.
01.
03.
07.
02.
06.
02.
06.
15.

01.
05.
00.
06.
03.
08.
11.
11.
13.
08.

10.
12.
07.
09.
11.
15.
14.
17.
16.
06.

11.
11.
17.
13.
23.
13.
16.
16.
13.
19.

16.
20.
22.
16.
17.
15.
12.
12.
15.
11.

15.
13.
21.
12.
19.
20.
19.
29.
19.
19.

18.
29.
17.
22.
15.
18.
31.
14.
20.
20.

27.
17.
33.
26.
26.
21.
23.
23.
20.
20.

26.
26.
21.
26.
18.
24.
24.
23.
27.
23.

15.
14.
14.
15.
14.
15.
14.
14.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

35
42
28
30
08
51
32
15
49
49

51
02
47
20
06
24
46
06
24
39

02
55
30
22
44
52
16
23
10
59

11
12
02
15
02
59
50
44
10
13

34
36
42
00
55
28
37
41
49
41

19
44
07
31
04
29
43
49
59
55

10
58
47
33
19
53
26
18
28
33

30
58
39
20
30
37
01
29
19
55

18
50
09
30
50
10
42
54
30
45

27
47
25
45
11
06
14
18
19
57

1418.
1416.
1416.
1415.
1406.
1405.
1402.
1398.
1394.
1394.

1394,
1391.
1391.
1391.
1389.
1389.
1388.
1387.
1386.
1385.

1384.
1382.
1382.
1377.
1376.
1376.
1374.
1374.
1374.
1373.

1372.
1372.
1372.
1368.
1366.
1366.
1364.
1362.
1362.
1362.

1361.
1361.
1361.
1361.
1360.
1359.
1359.
1359.
1358.
1355.

1354.
1352.
1351.
1350.
1350.
1350.
1350.
1349.
1348.
1347.

1347.
1347.
1346.
1346.
1346.
1346.
1345.
1345.
1345.
1345.

1345.
1344.
1343.
1342.
1342.
1341.
1340.
1340.
1339.
1338.

1335.
1335.
1334.
1334.
1333.
1333.
1333.
1333.
1332.
1332.

1330.
1330.
1330.
1330.
1329.
1329.
1328.
1327.
1327.
1325.

823
850
452
506
295
058
784
873
883
680

578
036
029
026
561
133
726
183
235
103

987
239
151
059
746
093
940
830
555
902

798
401
210
413
332
246
626
748
535
210

545
447
393
139
942
658
411
217
743
644

501
460
635
833
125
089
017
726
640
990

565
325
314
144
082
075
747
657
652
413

160
028
834
958
887
061
854
541
918
257

434
252
934
217
933
803
388
063
934
227

467
424
343
286
947
271
301
791
478
970

PUNTEN POULES BEDRAG

1000, 0
993, 0
985, 9
978, 9
971, 8
964, 8
957, 7
950, 7
943, 7
936, 6

929, 6
922,5
915, 5
908, 5
901, 4
894, 4
887, 3
880, 3
873, 2
866, 2

859, 2
852, 1
845, 1
838, 0
831, 0
823,9
816, 9
809, 9
802, 8
795, 8

788,7
781,7
774,6
767,6
760, 6
753,5
746, 5
739, 4
732,4
725,4

718, 3
711, 3
704, 2
697, 2
690, 1
683, 1
676, 1
669, 0
662, 0
654, 9

647, 9
640, 8
633, 8
626, 8
619, 7
612, 7
605, 6
598, 6
591, 5
584, 5

577,5
570, 4
563, 4
556, 3
549, 3
542, 3
535, 2
528, 2
521,1
514,1

507, 0
500, 0
493,0
485, 9
478, 9
471, 8
464, 8
457,7
450, 7
443, 7

436, 6
429, 6
422,5
415, 5
408, 5
401, 4
394, 4
387,3
380, 3
373, 2
366, 2
359, 2
352,1
345, 1
338,0
331,0
323,9
316, 9
309, 9
302, 8
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UITSLAG AFD. 2 RAYON 2 OOST
E28 LA SOUTERRAINE MET 425 DUIVEN OP 14-07-24 LOS 07.30 UUR.

PRS VLG NAAM PLAATS VER. LI DNR RINGNUMM  AD/ PR GET AFSTAND ZUI V. TYD MET/M N PUNTEN POULES BEDRAG
101 105 A. Snits Zundert 1995. 0534 3-2312126 20/ 3 6 15.21.16 1325.525 295,8
102 A. Verhaard Wer nhout 1995. 0015 3-2311587 7/1 6 624,848 15.21.33 1325.093 288,7
103 Gebr . v. Peer Rucphen 1963. 9027 2-2214908 6/ 5 3 15. 25. 27 1324.902 281,7
104 F. Danmen en Zn Langeweg 1918. 9369 2-2210449 8/ 6 2 15.37. 05 1324. 390 274, 6
105 A Snits Zundert 1995. 0534 3-2312144 20/ 13 7 15.22.03 1323.325 267,6
106 118 J. van Sprundel Zundert 1995. 0551 2-2220066 6/ 5 3 15.22.28 1323.086 260, 6
107 108 Gebr Maas & Zn Zundert 1995. 9037 3-2311860 49/ 39 15 15. 25. 04 1322.854 253,5
108 111 Gebr Maas & Zn Zunder t 1995. 9037 3-2311673 49/ 14 16 15.25.06 1322.761 246,5
109 Comb Al bers St. Wllebrord 1918.9211 2-8517001 3/ 1 2 15.29.39 1321.591 239,4
110 Comb. Robbeson Etten Leur 1918. 9237 3-9370267 6/ 1 2 15.31.25 1320.591 232,4
111 126 Gebr Maas & Zn Zundert 1995. 9037 1-2120402 49/ 26 17 15.25.59 1320.306 225,4
112 122 A Reniers Langeweg 1918. 1233 2-8695069 40/ 19 7 15. 39. 18 1318. 155 218, 3
113 A&C Bast i aansen Ri j sbergen 1952. 9003 0-1573544 10/ 3 2 15.29.07 1317.932 211, 3
114 C. van Aert Acht naal 1995. 0003 3-9390221 12/ 6 6 15.22.35 1317.564 204, 2
115 123 R A'M Rene Roks St. WIllebrord 1963. 0009 3-9383243 6/ 3 2 15.30. 14 1317.438 197,2
116 C. Hel | enons Etten Leur 1918. 0734 3-9370577 6/ 4 3 15.33.56 1317.129 190, 1
117 P. Maas Etten Leur 1918. 0416 2-8517590 71 3 3 15. 34.16 1314.820 183, 1
118 J. van Sprundel Zundert 1995. 0551 1-2120381 6/ 3 4 15. 25. 43 1314. 047 176, 1
119 W Adri aensen Ri j sbergen 1952. 0565 2-2215368 3/1 2 632,111 15.31.09 1313.751 169, 0
120 121 M Antoni ssen Spr undel 1964. 0889 2-2216489 14/ 1 5 15. 30. 13 1313. 154 162, 0
121 129 M Antoni ssen Sprundel 1964. 0889 9-3918897 14/ 14 6 15.30. 14 1313.108 154,9
122 135 A Reniers Langeweg 1918. 1233 3-9371212 40/ 21 8 15.41.17 1312.834 147, 9
123 R A'M Rene Roks St. WIllebrord 1963. 0009 2-8533349 6/ 2 3 15.32.12 1312. 065 140, 8
124 133 J. Uitdehaag Schijf 1963. 1244 2-8530773 13/ 10 6 15.28.17 1311.243 133,8
125 A. Ros Schij f 1963. 0770 3-9383407 11/ 10 2 15.28.06 1311.111 126,8
126 141 Gebr Maas & Zn Zunder t 1995. 9037 3-2311705 49/ 22 18 15.29. 31 1310.577 119,7
127 J. van Hooi j donk Acht naal 1995. 0008 2-8539388 4/ 2 2 15.24.18 1310. 274 112, 7
128 A. van de Linden Ri j sbergen 1952. 0522 3-9380879 9/1 9 631, 701 15.32.18 1309. 767 105, 6
129 M Antoni ssen Spr undel 1964. 0889 2-2216476 14/ 9 7 15. 31. 37 1309. 336 98, 6
130 P. C. Vernonden Ri j sbergen 1952. 0671 2-8528292 3/ 1 2 15.34. 24 1308.514 91,5
131 140 C. Ver hees- Bar emans Hoeven 1918. 9006 9-1734722 8/ 2 4 15. 35. 31 1308. 232 84,5
132 Ad van Dijk Rucphen 1963. 1261 3-9383118 9/ 4 5 15. 31. 45 1308.118 77,5
133 138 J. Uitdehaag Schij f 1963. 1244 0-1576382 13/ 3 7 15.29. 42 1307.371 70, 4
134 P.C.J. van Agtmael Rucphen 1963. 1287 3-2308809 4/ 1 2 15.32.20 1306. 475 63, 4
135 136 A Reniers Langeweg 1918. 1233 3-9371178 40/ 16 9 15. 43. 45 1306. 275 56, 3
136 137 A Reniers Langeweg 1918. 1233 2-8695071 40/ 2 10 15. 44. 32 1304. 206 49, 3
137 A. Reniers Langeweg 1918. 1233 3-9371302 40/ 39 11 15. 44. 34 1304. 118 42,3
138 J. Ui tdehaag Schij f 1963. 1244 1-1269995 13/ 2 8 15. 31. 00 1303. 837 35,2
139 C. van Beek Etten Leur 1964. 0006 0-1561020 5/ 4 2 15.38. 07 1303. 098 28,2
140 C. Ver hees- Bar emans Hoeven 1918. 9006 2-8516904 8/ 4 5 15.37. 31 1302. 865 21,1
141 Gebr Maas & Zn Zundert 1995. 9037 3-2311612 49/ 30 19 15.32. 31 1302. 429 14,1
142 Conb. Oonen Spr undel 1964. 9042 0-2030793 13/ 2 7 15. 35. 21 1301. 615 7,0

RECAPITULATIE AFD. 2 RAYON 2 OOST E28 LA SOUTERRAINE 14-07-24

1 NK. DU INVL DLNUTS 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:1 1:2 1:5 1:1 HWH JP LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD A B C D
VEN 50 100 200 300 400 500 000 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500

1918 160 16

1952 35 6

1963 69 8 5

1964 59 7

1977 4 1

1995 98 6 1

Tot . 425 44 6

Aantal prijzen

Rest pl aat s

Rest bedr ag

GROOTMEESTER E28 LA SOUTERRAINE 14-07-24 AFD. 2 RAYON 2 OOST

PC LI DNUMVER NAAM PLAATS AD/ PR E28
1 1918.1403 R van Poppel Etten Leur 2/2 485. 925
2 1918.9377 Enbregts-Theuni s Hoeven 20/ 11 413. 740
3 1963.1261 Ad van Dijk Rucphen 9/5 325.511
4 1918.9326 Conb. Heeren Etten Leur 11/ 4 289. 364
5 1918.9006 C. Ver hees- Bar emans Hoeven 8/ 5 287. 850
6 1964.0889 M Antonissen Spr undel 1417 264. 086
7 1964.9042 Conb. Oonen Spr undel 13/7 254. 054
8 1995.0003 C. van Aert Acht naal 12/ 6 248. 817
9 1995.0551 J. van Sprundel Zundert 6/ 4 247. 667

10 1963.1244 J. Ui tdehaag Schij f 13/8 230.762

11 1963.9027 Gebr.v. Peer Rucphen 6/3 227.700

12 1918.0734 C. Hel |l enpns Etten Leur 6/ 3 227.683

13 1963.0176 J. Antonissen Rucphen 16/ 6 225.794

14 1918. 0416 P. Maas Etten Leur 713 220. 314

15 1995.0008 J. van Hooi jdonk Acht naal 4/ 2 209. 525

16 1963.0009 R A.M Rene Roks St. Wllebrord 6/3 201. 867

17 1995.9037 Gebr Maas & Zn Zunder t 49/ 19 200. 920

18 1995.0534 A Snits Zundert 20/ 7 194. 370

19 1963.1287 P.C. J. van Agtmael Rucphen 4/ 2 186. 625

20 1952.0671 P.C. Vernonden Ri j sbergen 3/2 158. 450

21 1918.9211 Conb Al bers St. Wllebrord 3/2 151. 400

22 1964.0001 R van Peer Spr undel 14/ 3 141. 857

23 1918.0010 Corne van Rijen Hoeven 9/2 129. 111

24 1918.0751 F. Nooijens Etten Leur 5/1 126. 760

25 1918.1233 A Reniers Langeweg 40/ 11 112. 148

26 1918. 9237 Conb. Robbeson Etten Leur 6/ 2 107. 983

27 1952.9003 A&C Basti aansen Ri j sbergen 10/ 2 103. 520

28 1918.9369 F.Danmen en Zn Langeweg 8/2 96. 825

29 1964.0006 C. van Beek Etten Leur 5/ 2 87. 340

30 1963.0770 A Ros Schij f 11/2 64. 027

31 1952.0565 W Adriaensen Ri j sbergen 3/1 42. 250

32 1995.0015 A Verhaard Wér nhout 771 41. 243

33 1964.0412 B. Aarts Spr undel 8/1 38. 738

34 1952.0522 A van de Linden Ri j sbergen 9/1 11.733
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